
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 

 

D E C R E T O    Nº 2721/2022 

 

VISTO: 

  La Ordenanza Nro. 2640/2020, el Decreto Promulgatorio 

504/2020;  

CONSIDERANDO:                       

                         Que la citada normativa establece las 

condiciones y requisitos de otorgamiento de becas 

estudiantiles, así como el procedimiento para su análisis. 

Que se han determinado mediante proceso de 

selección de acuerdo a dicha Ordenanza  los beneficiarios del 

“Programa de acompañamiento para la inclusión y desarrollo 

educativo – INCLUIR, MAS ESTUDIO”; y  

                                                       

                            Por ello: 

 

LA INTENDENTA MUNICIPAL, en uso de sus atribuciones- 

 

D E C R E T A: 

 

ARTICULO 1º.-   Otórguese las asignaciones estudiantiles a 

favor de los beneficiarios que se detallan en el 

anexo que forma parte del presente como aporte del 

Municipio, la cual corresponde al mes de AGOSTO 

del corriente año.  

ARTICULO 2º.-   El monto dispuesto por el presente se imputara 

a la Jurisdicción 1110105000- Programa 61 – 

Actividad 11 Inciso 5- Part. Principal 1- Part. 

Parcial 3, cuya Fuente de Financiación es 132 del 

Presupuesto de Gastos Vigentes. 

ARTICULO 3º.- Comuníquese, regístrese. 

                                                                                                                     

CARLOS TEJEDOR, 23 de agosto de 2022.-    


